
Smlouva o dílo
ev.č. MUMK 3522/2024/OSV

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku v platném znění

" ČI. l
Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Zastoupené:

Město Moravský Krumlov
nám. KláŠterní 125
672 11 Moravský Krumlov

Mgr. Tomášem Třetinou, starostou města

IČO: 00293 199
DIČ: CZ 00293199

1.2. Zhotovitel: Cestovní kancelář Topinka, s.r.o.
Přemyslovská 21
130 00 Praha 3

Zastoupený: Ing. Miroslavem Topinkou, jednatelem společnosti

IČO: 271 52 251
DIČ: CZ27152251

ČI. 2
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je poskytnutí služeb nutných k úplnému dokončení akce: ,,výchovně
rekreační tábor pro děti".

Místo plnění akce (lokalizace zařízení): Rekreační středisko Růžená, 399 01 Milevsko, okr. Tábor

l



2.2. Předmětem smlouvy je rovněž provedení všech dodávek služeb, kterých je třeba k zajištění akce
,,Výchovně rekreační tábor pro děti",
a to: zajištění ubytování a stravy (Sx denně + pitný režim) pro 25 dětí ve věku 07 - 17 let a 5
výchovných pracovníků.

2.3. Objednatel může předmět díla v průběhu zakázky rozšířit nebo omezit, aniž by tím byl dotčen
smluvní vztah mezi ním a zhotovitelem, pokud změna rozsahu díla nebude spojena se zásadní změnou
předmětu díla.
Tato změna rozšíření nebo omezení musí být řešena formou dodatku ke smlouvě řešící zejména změnu
předmětu plnění, cenu díla a termín dohotovení díla.

ČI. 3
Termíny plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje k dodržení následujících termínů:

zahájení dodávky/služby:
ukonČení dodávky/služby:

10.08.2024 (od 15,00 h)
17.08.2024 (do 10,00 h).

Splněním dodávky/služby se rozumí úplné dokončení akce ,,výchovně rekreační tábor pro děti".

3.2. Zahájení prací je podmíněno:
- podpisem smlouvy o dílo.

ČI. 4

,, Cena díla

4.1. Cena díla v dohodnutém rozsahu ČI. 2 této smlouvy činí:

Celková nabídková cena: 4 200 KČ za osobu, tzn. 126 000,- KČ/30 osob/7 nocí včetně snídaní,
svačin, obědů a večeří.

Tato cena se sjednává jako nejvýše přípustná za komplexní služby, je závazná a obsahuje veškeré
náklady nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky vC. nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší
náklady).

4.2. Obě strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna pouze za následujících podmínek,
dojde-li v průběhu dodávky/služby ke změnám daňových předpisů nebo odvodů mající vliv na cenu
díla.

ČI. 5
Financování

5.1. Poskytnuté služby budou hrazeny na základě faktur (daňových dokladů) vystavených
zhotovitelem. Splatnost předložených faktur činí 15 dní ode dne doručení.

5.1.1. Zhotoviteli bude poskytnuta záloha ve výši max. 50 % ceny díla ve formě zálohové faktury
splatné 7 dní po podpisu smlouvy.

5.2. Konečná faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat:
- název díla, označená ,,konečná faktura",
- soupis všech položek fakturovaných služeb.

2



Bez kterékoliv z výše uvedených náležitostí je konečná faktura neplatná.

Čj.6
Kontrola provádění díla

6.1. Objednatel písemně určí osoby, které jsou oprávněny kontrolovat provádění díla.

6.2. Zhotovitel je povinen při realizaci dodávky služeb dodržovat veškeré ČSN, technické normy
a hygienické a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho
Činnosti. Současně se zavazuje, že bude respektovat rozhodnutí oprávněných pracovníků objednatele
a rozhodnutí dotčených orgánů státní správy. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv
škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

ČI. 7
Předání a převzetí díla

7.1. Provedení díla se považuje za ukončení po řádném dokončení akce ,,Výchovně rekreační tábor pro
děti", tzn. do 17.08.2024.

ČI. 8
Sankce

8.1. V případě nedodržení termínu akce z viny zhotovitele dle ČI. 3 této smlouvy je objednatel
oprávněn účtovat zhotoviteli a zhotovitel proplatí smluvní sankci ve výši 1000,- kč za každý den
prodlení.

8.2. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu Škody vzniklou nesplněním
smluvních povinností.

ČI. 9
ZvláŠtní ujednání a závěreČné ustanovení

9.1. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým
číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.

9.2. Zrušit smlouvu lze pouze písemnou formou a to vzájemnou dohodou smluvních stran.

9.3. Pokud není ve smlouvě o dílo uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran občanským
zákoníkem a předpisy souvisejícími.

t9.4. Smlouva o dílo je vystavena ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží objednatel i zhotovitel
a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců.

9.5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy a s celým obsahem
smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

3



Tato smlouva byla projednána Radou města Moravský Krumlov, dne 19.02.2024 usnesením číslo
25/2024.

V Moravském Krumlově, dne V Praze, dne

4


